culo.cccxxx.

**I**beruz arbī

**I**triū ī marīa dignitas hoīs. et

qd possit hō plibētū arbitriū.

**I**beruz arbitriū ī īmōrtale r p̄pētū.ti.

**P**ropter libez arbitriū sūt (rcj. et.cj.

opa hoīs voluntaria: laudabilia vel vi-

tuperabilia: premiabilia vel punibilia.

ti.lxxij. et.lxxvij. et.xvij.

**I**beruz arbitriū ī īmāgo dei vīua.ti.cij.

**L**iberi arbitriū p̄ueritas r corruptio ēst

summum malū.ti.cccvij.

**L**iberi arbitriū corruptio aliter se habet

in primis parentibus: et aliter in poste

ris corūm.ti.cclvij.

**L**ibri būius vtilitas et materia que

sit. in Prologo. **L**ibri duo dati sunt

nōbīs a deo. scilicet liber nature: r liber

4

# Tabula

sacre scripture: et ad quid dati sint. in p/  
logo. et ti. ccxii.

**L**iber sacre scripture tinet duas partes  
scz vetus et nouū testamentū. ti. cclex.

**D**aluz hoīs est  
**D**uplicet. scz volūtarīū vt culpa  
et inuolūtarīū vt pena. et quō  
vnū orī ex alio. ti. ccxxxvij.

**D**aluz demonis est duplet. s. culpa et pe  
na. titulo. ccxlvi.

**D**atrimonīū qd sit: et qre sit institutū. q  
re infra Sacramentū mīmonīj.

**T**ind' crea' ē a dovolūtaricabs  
s. sui indigentia: et non fuit ab  
eterno. titulo. xvij.

**D**undus quare creatus sit. ti. xx.

**D**undus innouabitur. ti. clv.

**O**mē dei est

**D**solū laudādū: et non alic' crea  
tū p dpa. s. iustus: bon': verax: om̄ipo  
tens r̄c. sp respicit vtilitatē hoīs. cxcij.

**N**omē dei ē duplet. s. acq̄sū et eternū

**E**t qnomē dei acq̄sū ē triplex. cxciiij.

**N**ota ibi multa de noīe acq̄sito.

**N**ominib' diuersis de' nomiaſ ppter di  
uersa oga eius. ti. ccxiij.

**N**omē bonū vel malum acq̄rit aliq̄s p  
pter opera. ti. cxci. et. ccxiij.

**B**ediebāt hoīs

**O**mī in pmo statu oēs creature  
Inobedientia pmo (ccxxv.

rū pentū fuit pma culpa ī deū. ccxxix.

**O**bligatio vnde oriatur: et q so  
lus homo obligat deo p omnib'  
creaturis. ti. xcvi. et. c.

**O**bligatio hoīs ad deū qnta sit rōne do  
nor acceptoz. ti. c. et. clxxiiij.

**O**bligat hō deo plus p seip̄ q̄ pro toto  
mundo. ci. et. ciij.

**O**bligat hō deo pl' p aīa q̄ p corpe suo

**O**bligatio homis ad deū ex p/ te dantis. s. dei. ti. cvi.

**O**bligatio hoīs ad deū ex pte accipient̄

**P**ro om̄i obligatiōenō (scz hoīs. cvij.  
pōt hō retribuere deo nisi amore. ti. cix.

**N**ulla excusatio pōtesse homi si nō red/

dat deo debitū amoris. ti. ccxy

**O**bligat hō dare deo honorē. lat dē: obe  
diētā: amore r̄c. s. alia et alia r̄e. clxxvi.

**O**bligat hō facere oga sua ad honore dei  
meliori modo quo pōt. ccxv.